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پشت پرده مخالفت بی بی با آتش بس 
محمدحسین واحدی

رژیم صهیونیســتی در حملات خود ملاحظات 
انســانی و اخلاقی را به کار نمی برد. به طوری که 
تعداد زیــادی از کودکانی که در غزه هســتند بر 
اثر بمباران های شدید به شــهادت رسیده اند. این 
بمباران ها اغلب به صورت بی هدف انجام شده است. 
حتی در اثر این بمباران های گســترده برخی از 
اسرای اسرائیلی کشته شده اند. اسرائیل که قدرت 
اطلاعاتی و امکانات بالایی دارد می تواند کاری کند 
که کمترین کشــته های غیر نظامی را در کارنامه 
خود داشته باشــد و مرتکب جنایات جنگی نشود. 
اما انــگار برایش اهمیتی ندارد بــه طوری که در 
بریتانیا ۲۰۰۰ مورد تظاهرات ضد اســرائیلی ثبت 
شده همچنین دولت جدید بریتانیا یا همان حزب 
کارگر اعلام کرده اســت که مخالفت قبلی خود را 
در خصوص صدور حکم بازداشت نتانیاهو و گالانت 

پس می گیرد. 
به نوعی بریتانیا سیاســت خود را از آمریکا در 
قبال اسرائیل جدا کرده است. علاوه بر این انگلیس 

اعلام کرده است که دیگر به اسرائیل هیچ اسلحه ای 
صادر نخواهد کرد. دیوید لامی وزیر خارجه انگلیس 
دربــاره این تصمیم گفته که ایــن تصمیم پس از 
بررســی مجوز های تســلیحات بریتانیا اتخاذ شده 
است. زیرا که این سلاح ها می توانند به نوعی قوانین 

بین المللی را نقض کنند. 
او همچنین گفته که از حدود ۳۰ مجوز از مجموع 
۳۵۰ مجوز صادرات تســلیحات تعلیق خواهد شد. 
این گفته ها از ســوی بریتانیا نشان می دهد که این 
تظاهرات ضد اسرائیلی در انگلستان تاثیر گذار بوده 
اســت. و به نوعی دیگر اگر بخواهیم این موضوع را 
تعبیر کنیم. گویا مانند سال های اولیه شکل گیری 
اســرائیل که نهادهای تندرو و امنیتی این کشــور 
مانند هاگانا با انگلستان به اختلاف خوردند.  این بار 
دوباره بین این کشور و رژیم صهیونیستی اختلاف 
افتاد اما اختلافی به نوعی ملایم تر که در گذر زمان 
نیز ممکن است دوباره حل شود. اینها به کنار گویا 
جدیدا تظاهراتی در اسرائیل رخ داده است.  نتانیاهو 

که هدف معترضان هست انگار حاضر نیست هرگز 
از رفــح و فیلادلفیا بیرون بیاید. زیرا هم می خواهد 
راه هــای کمک ایران به غزه را ببندد و هم اینکه او 
می دانند اگر جنگ غزه تمام شود محاکمه او شروع 
می شود . الان هم که با وجود مخالفت مردم دوباره 

بر سر موضع اصلی خود مانده است.
 حتی مقصر کشته شدن شش اسیر اسرائیلی را 
حماس می دانــد. در حالی بیش از ۴۰ هزار نفر در 

غزه به شهادت رسیده اند. 
علاوه بر این تلاش بی بی برای گسترش جنگ 
منجر به هزینه های سنگین نظامی و امنیتی برای 
آمریکا شده اســت که در بلند مدت برای سنتکام 
تبدیل به یک روند فرسایشــی خواهد شد. مساله 
دیگر اینجاست که آمریکا نیز جدیدا در منطقه به 
دلیل حمایت از اســرائیل منفور شده و سربازان در 
ترکیه مورد حمله قرار گرفتند توسط مردم که این 
به ضرر منافع آمریکا است و دیگر نمی تواند اسرائیل 

را یاری کند.
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جناب آقای دکتر پزشکیان
انتخاب شایسته حضرتعالی را به عنوان

 ریاست جمهوری اسلامی ایران 
تبریک عرض نموده و موفقیت و سربلندی شما 

را از درگاه خداوند منان مسألت داریم.

شرکت دانش پرتو نقش جهان

اگر امروز کشــور تصمیم بگیرد به 
به  نســبت  بپیوندد،   FATF معاهده 
بیشتری  شفافیت  همسایه  کشورهای 
در رویه های مالی و مبارزه با پولشویی 
دارد. زیرا قوانین FATF شامل قوانین 
حسابداری و دستورالعمل ها از سال ۹8 

در کشور به صورت سنگین در مواردی 
مانند ســامانه جامع تجارت و سامانه 
مؤدیان اجرایی شــده اما بعضا ضعیف 

بوده اند.
بهراد منتظری، مدیرعامل »آهن آنلاین« 
با اعلام این مطلب در نشســت خبری این 

مجموعــه اظهار کرد: این اجــرای ضعیف، 
کســب و کارها به  ویژه کســب و کارهای 
بزرگ را با مشــکل مواجه کرده اســت. وی 
افزود: برای اجرایی شدن این قوانین سه ابزار 
اصلی شــامل بانک، سامانه تجارت و سامانه 
مؤدیان مورد نیاز است. سیستم جدید صدور 
چک برای کسب و کارها مزیت ایجاد کرده 
و تقریبا مشکلات چک برگشتی را رفع کرده 
است. برای سامانه تجارت و سامانه مؤدیان 
یکسری ابزارها ایجاد شده که شفافیت اندک 
و توسعه فنی ضعیفی داشته و ایرادهای کلی 
دارند؛ مثلا سامانه مؤدیان یک سیستم کاملا 
ضعیف اســت و API ندارد. »آهن آنلاین« 
یک شــرکت دانش بنیان است که به عنوان 
یک مجموعه B۲B فعالیــت دارد و اولین 
وب ســایتی بود که از ســال 1۳8۵ قیمت 
تمامی محصولات فولادی را به صورت شفاف 

ارائه داده است.

مدیرعامل »آهن آنلاین« تشریح کرد

چالش با سامانه تجارت و مؤدیان مالیاتی

تلاش ایران برای عبور از 
سیاه چاله جمعیتی

ایران از نظر نرخ بیکاری
در رتبه 1۷ جهان

تله گذاری برای تهران 
در جنگ اوکراین
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موضوع »جوانی جمعیت« از جمله نکاتی اســت که در ســخنان رهبری در دیدار 
رئیس جمهور و کابینه دولت چهاردهم، مجددا مورد توجه قرار گرفت و ماموریت 
ویژه ای برای وزیر بهداشــت رقم خورد. ســرعت رشد جمعیت سالمند و در نقطه 
مقابل، روند کُند فرزندآوری در کشور، شرایطی را رقم زده است که می بایست نگران 

جوانی جمعیت باشیم. از همین رو، قانون جوانی...

نرخ بیکاری در حالی طی ســه سال گذشــته روند نزولی داشته است که صندوق 
بین المللی پول در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد: ایران از نظر نرخ بیکاری در 
رتبه 1۷ جهان قرار گرفته و این شــاخص کمتر از ۶ کشور اروپایی و ترکیه است. 
نرخ بیکاری در سه سال گذشته روند کاهشی داشته و از ۹.۲ درصد در سال 1۴۰۰ 

به 8.1 درصد در سال 1۴۰۲ رسید. این روند کاهشی در بهار امسال...

 گروه دیپلماسی- الهام یلمی: رسانه های آمریکا مدعی شدند که ایران به روسیه 
موشک های بالستیک کوتاه برد ارسال کرده است. این ادعا با واکنش های گسترده 
مواجه شده است. در شرایطی که تهران این موضوع را قویا رد می کند؛ طرف اروپایی 
همراه آمریکا به دنبال تشدید تحریم ها علیه ایران هستند.نکته جالب اینجاست که 

روابط تهران و مسکو در مساله کریدور زنگزور...

»مردم سالاری« بررسی می کند

قطب سازان سابق علیه دو قطبی 

  رویش گلسنگ ها، میراث تاریخی ایران را تهدید می کند

        مرگ آرام تخت  جمشید

رقابت سریال ها 
در تلویزیون
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تلویزیون با سریال های جدیدی مانند »پایتخت۷«، »رویان« و »ماه عسل« به دنبال 
تحول و بازگشــت به دوران طلایی خود اســت، باید دید که آیا این تغییرات قادر 

خواهند بود جذابیت و محبوبیت سابق را به تلویزیون بازگردانند.
این روزها »طوبی« و »غریبه« از شــبکه های یک و سه سیما پخش می شوند و با 

تمامِ داستان گویی، لوکیشن های خوب و بازی و کارگردانی خوب...


